
006 |RO 23 0097743F |AB |DA375481 |03.05 09:45:38.4 |OK |01 |002 |
007 |RO 23 0097765F |AB |DA6BF8FE |03.05 09:45:41.4 |OK |01 |012 |
009 |RO 23 0097770F |NPA |DA6BF842 |03.05 09:45:43.9 |OK |01 |016 |
010 |RO 23 0097756F |AB |DA430062 |03.05 09:45:55.5 |OK |01 |018 |
011 |RO 23 0097746F |AB |DA6BF880 |03.05 09:46:35.6 |OK |01 |006 |
013 |RO 23 0097706F |SA |DA6BF85D |03.05 09:47:50.5 |OK |01 |003 |
015 |RO 21 0064714F |SA |DAFD70E4 |03.05 09:47:52.8 |OK |01 |005 |
024 |RO 21 0064747F |AB |DA270855 |03.05 09:49:49.2 |OK |01 |017 |
025 |RO 23 0097754F |AB |DA6BF8EE |03.05 09:49:55.1 |OK |01 |019 |
028 |RO 22 0688764F |AB |DA411214 |03.05 09:52:41.0 |OK |01 |007 |
029 |RO 23 0097745F |AB |DA6BF8D6 |03.05 09:52:51.6 |OK |01 |001 |
030 |RO 23 0097728F |SA |DA6BF874 |03.05 09:53:23.2 |OK |01 |004 |
032 |RO 23 0097775F |AB |DA6BF662 |03.05 09:53:48.2 |OK |01 |009 |
033 |RO 21 0064738F |SA |DA2706D8 |03.05 09:54:22.2 |OK |01 |008 |
038 |RO 23 0097753F |AB |DA6DE220 |03.05 09:59:49.1 |OK |01 |020 |
039 |RO 23 0097720F |AB |DA6BF87A |03.05 10:00:14.3 |OK |01 |015 |
040 |RO 23 0097767F |SPA |DA4420C6 |03.05 10:00:21.3 |OK |01 |011 |
041 |RO 23 0097705F |SA |DA410EFD |03.05 10:03:02.9 |OK |01 |021 |
043 |RO 23 0097748F |AB |DA6BF90D |03.05 10:03:10.7 |OK |01 |010 |
045 |RO 21 0064744F |SA |DA253A43 |03.05 10:07:52.7 |OK |01 |013 |
046 |RO 19 0577733F |SA |DAE8B9B0 |03.05 10:08:43.3 |OK |01 |014 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 03.05.2024 10:48

Concurs : 1.Ungheni 1 Loc lansare : Ungheni

Latitudine : 46°28"23.58'N Longitudine : 24°26"23.03'E
Distanta : 121.14 km Ora lansarii : 03.05.2024 08:11:00
Cod columbofil : 755677 Columbofil : Munteanu Adriana
Latitudine : 45° 37" 7.8' N Longitudine : 25° 24" 39.1' E

Ceas Atomic : 02.05.2024 19:35:21 GPS Ceas Atomic : 03.05.2024 13:47:49 LIVE
Ceas Porumbei : 02.05.2024 19:35:21 +0 Ceas Porumbei : 03.05.2024 13:47:49 +0
Sincronizare : 02.05.2024 19:35:21 GPS +3h
Por. imbarcati : 22 Por. sositi : 21

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.20 Cod concurs: 54161 Serie ceas: 106521
BENZING Live Autorizare: AA900CC6
1: 38208479
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